Feuille1

Bulletin d'inscription Randonnée de [Amitié 2024

feeerrerrereerrenerrrnrarnerrrnrernnrarnerrrnres Inscription du O1 janvier au le 31 mars 2024
Prénom Licence T-shirt | Souper Pet.Dejeuner  [Trial L_umch- Vége Navette
mercredi| jeudi |vendredi| samedi samedi Jeudi \vendredi
Numéro Numéro | Numéro
1
2
3
4
s
6
7
8
q
10
Faire une croix si vous NE prenez PAS le petit déjeuner
Nombre Inscription FMB : ... X 100€ = € Navette : ... X B€E= ... 3
Libre : ... X 115€ = € Visite Confiserie : ... Gratuite
Nombre Souper le ©08/05 : ... X 20€ = € Lunch Packet : ... X 8€= ... €
Saboterie : ... X 6= € Démonstration Trial : Gratuite
Pour un total de .................. €
Payement : BE42 3631 7814 1954 Page d'inscription :. .../ ...

A envoyer : inscriptioncornimont2024@gmail.com

Page 1




Feuille1

& Co

Bulletin d'inscription Randonnée de ['Amitié 2024

Inscription du O1 janvier au le 31 mars 2024

Nom

Prénom

Licence

T-shirt

Souper Pet.Dejeuner

Trial

Lunch - Végé

mercredi | jeudi

vendredi(

samed|

samed|(

Navette

Jeudi \vendredi

Numéro

Numéro | Numéro

11

12

13

14

15

1o

17

18

149

20

Remarques :

A envoyer : inscriptioncornimont2024@gmail.com

Faire une croix si vous NE prenez PAS le petit déjeuner
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